Dated: December 2, 2021



Office of the Controller of Examinations

Ref: F.1.1.2/AUS/Datesheet/Dec-2021-01

Circular

Declaration of Datesheet for Calendar-2021 Examinations

All the students are hereby informed that the datesheet for Calendar-2021 examinations has declared & the examinations has been scheduled from Tuesday, January 11, 2022. The students are hereby requested to kindly download the datesheet from university website and note down their respective dates of examination and prepare for exams accordingly. The admit card will be available in the first week of January.

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि कैलेंडर -2021 परीक्षाओं की तिथियां घोषित कर दी गई हैं और परीक्षाएं मंगलवार, 11 जनवरी, 2022 से निर्धारित की गई हैं। छात्रों से अनुरोध है कि कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाइट से डेटशीट डाउनलोड करें और अपनी संबंधित तिथियों को नोट कर लें और उसी के अनुसार परीक्षा की तैयारी करें।

प्रवेश पत्र जनवरी के पहले सप्ताह में उपलब्ध होगा।

Dy. Controller of Examinations

Copy above information to:

- 1. Hon'ble Vice-Chancellor
- 2. Registrar
- 3. Joint Registrar
- 4. Dean(s) & Director(s)
- 5. Head of Department
- 6. All Faculty Members
- 7. Administrative Office (with a request to paste on University Notice Board)
- 8. IT Cell (with a request to publish on university website)
- 9. Examination Cell (for office records)
- 10. All Concern Students
- 11. Notice Board
- 12. Guard File

Dy Controller of Examinations